
 

             ZARZĄDZENIE Nr 111/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 lipca 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2018 rok nie ulegają zmianie wynoszą  133 788 853,05 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  121 533 117,64 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 255 735,41 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  155 829 351,28 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  117 605 039,68 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  38 224 311,60 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku nie ulega zmianie. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 111/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 13 lipca 2018r. 

 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

 

Dział 758 Różne rozliczenia  (-8 300,00 zł) 

Rozdział 75818  – rezerwy ogólne i celowe (-8 300,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-8 300,00 zł) z tytułu  

przeznaczenia rezerwy ogólnej na nieprzewidziany wydatek związany z zakupem usług 

remontowych. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna (+8 300,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (+8 300,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie  

w kwocie (+8 300,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług remontowych ( wymiana 

uszkodzonego głównego sterownika central wentylacyjnych oraz wymiana 

uszkodzonego zaworu sterującego temperaturę wody) 


